事 務 連 絡

平成３０年１２月１７日

Ｇマーク取得事業者 各位

一般社団法人茨城県トラック協会

                           適正化事業部

安全性優良事業所(Ｇマーク)認定取得助成金のご案内について

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は、当協会の事業運営にご協力を頂き誠にありがとうございます。

この度は、安全性優良事業所（Ｇマーク）認定おめでとうございます。

昨年に引き続き、Ｇマークを新たに取得または更新した事業者に対して助成

を致しますので、ご案内申し上げます。ただし、本助成事業は１事業者１回限り

の申請となりますので、過去に本助成を利用した事業者は対象となりませんの

でご注意ください。

申請につきましては、下記要領により交付申請書（請求書）をご提出頂きます

ようお願い致します。

敬具

記

１．助成額

    １事業者 ５０，０００円（１事業者１回限りとなります。）

※Ｇマーク取得営業所が複数ある場合でも過去に本助成を利用した

事業者は対象外となります。

２．申請方法

    別紙の申請書に記入の上、Ｇマーク認定証の写しを添付して

   提出して下さい。（郵送可）

３．申請期日

    平成３１年１月３１日（木）まで

以上

【お問合せ先】

茨城県トラック協会 適正化事業部(井上・皆川）TEL ０２９-３０３-７２０１